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Zgłoś mural ze swojego regionu – ogólnopolska wystawa w Łazienkach
Królewskich

Szanowni Państwo,

najpiękniejsze murale z całej Polski zagoszczą tej jesieni w Łazienkach Królewskich w Warszawie.
Biuro organizacyjne konkursu „Modernizacja Roku&Budowa XXI w.” zachęca do zgłaszania dzieł z
Państwa miasta, gminy lub powiatu do udziału w Konkursie i Wystawie
„Z Modernizacją wśród Murali”.

Przestrzeń publiczna to nie tylko infrastruktura i architektura, ale również sztuka, która buduje
tożsamość lokalnych społeczności. Już w październiku odbędzie się Ogólnopolski Konkurs i Wystawa
Murali, organizowana pod auspicjami Ogólnopolskiego Konkursu
„Modernizacja Roku & Budowa XXI w.” oraz Festiwalu World Urban Art.

To unikatowe wydarzenie będzie jedyną w swoim rodzaju prezentacją murali i dzieł street artu z
całej Polski. Przez cały październik 2025 r. fotografie murali, deskali, mozaik i innych form sztuki
miejskiej zostaną zaprezentowane na wielkoformatowych planszach (178 x 120 cm) przy głównych
wejściach do Łazienek Królewskich – m.in. od strony ul. Agrykola.

Uroczysty wernisaż wystawy odbędzie się 7 października 2025 r. w zabytkowych wnętrzach Teatru
Królewskiego i Starej Oranżerii, z udziałem twórców, samorządowców, przedstawicieli instytucji
państwowych oraz mediów. Podczas wydarzenia ogłoszone zostaną wyniki konkursu i wręczone
nagrody dla autorów, inwestorów oraz właścicieli najpiękniejszych murali w ośmiu kategoriach
tematycznych, takich jak: historia Polski, formy ekologiczne, murale 3D czy tematy wolne.

https://powiat.przemysl.pl/zglos-mural-ze-swojego-regionu-ogolnopolska-wystawa-w-lazienkach-krolewskich/


Udział w wystawie to nie tylko wyróżnienie dla artystów, ale również doskonała okazja promocyjna
dla lokalnych samorządów. Prezentowane prace będzie można później wykorzystać w promocji
miasta lub regionu, a sama obecność w prestiżowej lokalizacji – odwiedzanej rocznie przez ok. 5
milionów osób – stanowi wyjątkową szansę na budowanie wizerunku otwartego na kulturę i sztukę.

Nowością tegorocznej edycji będzie Nagroda Publiczności, przyznana na podstawie internetowego
głosowania, w którym udział wezmą wszystkie zgłoszone murale. To wyjątkowa okazja, by
mieszkańcy i miłośnicy sztuki mogli wspólnie wybrać najpiękniejsze dzieło.

Zgłoszenia (zdjęcia murali, dane fundatora i artysty) prosimy
przesyłać na adres: murale@modernizacjaroku.org.pl
Szczegóły dostępne są na stronie: www.modernizacjaroku.org.pl [1]
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